
関係者各位様                     

                           令和２年３月吉日 

 
                 山形市卓球協会 
                         会長 鈴木嘉明 

 

「第１８回山形オープンラージボール大会」中止のお知らせ 

     
 今年は雪も少なく、お健やかにお過ごしのことと存じます。 
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、３月２２日（日）開催予定の第１８回山形オープンラージボール卓球大会

につきましては、新型コロナウイルス感染拡大を懸念し、また、皆様の安全を考

慮し、開催中止とさせていただきます。参加を予定されていた皆様にはご迷惑を

おかけしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いします。 

 
 
尚、参加料につきましては、返金させていただきます。 
返金方法 
① 会長または担当者の口座へ振り込み 
② 現金書留による返金 

 
同封した封筒にいずれかを記入して返送いただきます様、お願いいたします。 

 
              問合せ先 
                    山形市卓球協会 
                    事務局 北川秀雄 
                    電話 090-4317-5955 


